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Nasz znak:
EZP/220/4/2017/1 Szczecin, dn. 14.04.2017r.

WYJASNIENIA i ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/4/2017 pn.: Odbior odpadéw stalych i resztek
pokonsumpcyjnych z SPWSZ w Szczecinie oraz odbior i unieszkodliwianie odpadow
medycznych pochodzacych z dziatalnosci dla SPWSZ w Szczecinie

Dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164), Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Zespolony w
Szczecinie, jako Zamawiajgcy, informuje, Zze w postepowaniu o udzielenie zamodwienia
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. zostaty ztozone pytania do tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia:

Pytania Wykonawcow:
ZESTAW 1

1. W zalaczniku nr 4a do SIWZ, par. 6 pkt. 2, pp. e — wzdor umowy
Zamawiajaey okreslil zakres ubezpieczenia za szkody wynikle z
przeniesienia chordb zakaznych i zakazen (w tym wirusa HIV i WZW),
Czy w zwigzku z takim okresleniem wymogu oznacza to, ze
Zamawiajgcy zamierza w pojemnikach przeznaczonych do
gromadzenia odpaddéw komunalnych gromadzié réwnierz odpady
medyczne niebezpicczne?

Odpowiedz: Nie. Rodzaje przekazywanych odpadow zostaly okreslone w Zataczniku nr 1 do SIWZ
dla zadania nr 1.

2. W SIWZ rozdzial V, pkt. I, Zad nr 1, pp. a, Zamawiajgcy okredlil

konieczno$é posiadania ,,waznego zezwolenia na prowadzenie

dzialalnosciw zakresie zbierania i przetwarzania odpadow zakresie

objetym umowq” .

Czy Zamawiajacy dopuszeza, aby oferent-wykonawca, posiadal

wszelkie wymagane zezwolenia oprdcz zezwolenia na

zagospodarowanie odpadéw oraz umowg z innym podmiotem w

zakresie przetwarzania odpadéw i takg umowe przedlozyl

zamawiajgcemu co z kolei zostanie uznane za posiadane kwalifikacje

ze strony oferenta?
Odpowiedz: Warunek stawiany przez Zamawiajacego dotyczy pozwolenia na przetwarzanie
odpadow rozumiane jako procesy odzysku lub unieszkodliwiania, w tym przygotowanie
poprzedzajace odzysk lub unieszkodliwianie.
Zamawiajacy dopusci umowe z innym podmiotem posiadajacym wazne pozwolenie w
przedmiotowym zakresie.
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3. W SIWS rozdzial XIII, opis zadania nr 1 Zamawiajgcy okreslil
konstrukcje kontenerdw z mozliwoécig otwierania $cianki bocznej jako
jedne z kryteriéw uzyskania dodatkowych punktow,

Czy otwierane drzwi tylne kontenera, bedgce tym samym jedng
ze $cian bocznych, spelniaja taki wymég stawiany przez
Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

4. W zalgczniku nt 1 zadanie nr Ipkt 1, p.pkt. 1,4, zamawiajgcy okreslil ze
w przypadku zuzycia, uszkodzenia lub jakiejkolwiek innej przyczyny
niesprawnosdci nalezacych do Wykonawcy konteneréw, Wykonawca
zobowigzany jest do ich naprawy lub wymiany na sprawne, na koszt
wilasny Wykonawcy, w ciggu 2 dni roboczych od chwili zgloszenia
Wykonawcy tego faktu przez Zamawiajacego.

Czy w zwigzku z tym jezeli zostanie to zgloszone w piagtek po
godzinie 12:00 czas biegu zgloszenia do realizacji zostanie wstrzymany
na czas trwania dni wolnych od pracy ?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

5. W SIWZ Rozdzial VI pkt. 10 dla zadania 1 p.p. a, zamawigjgcy

przedstawil wymég posiadania certyfikatu ISO 9001.

Whnioskujemy o wykredlenie tego wymogu gdyz wymagane
przez Zamawiajgcego posiadanie certyfikatu ISO 9001 jest bezzasadne
a jego posiadanie nie bedzie mialo zadnego znaczenia dla realizacji
ustug z zadania 1 ze wzgledu na specyfike ustug.

Ponadto posiadanie takiego certyfikatu moze znacznie
podwyzszy¢ koszty realizacji uslug, co znajdzie odzwierciedlenie w
oferowanej cenie za ushugi.

Odpowiedz: Zamawiajacy rezygnuje z wymagania dotyczacego posiadania certyfikatu ISO 9001.
Tym samym Zamawiajacy wykresla powyzszy wymadg z SIWZ, rozdziat VI pkt 10 oraz modyfikuje
ogloszenie o zamoéwieniu nr 2017/S 060-112095 z dnia 25.03.2017r w ppkt VI1.3).

ZESTAW 2
Zadanie nr 2.
1. Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu Obstugi magazynu odpadéw medycznych w zadaniu 2?

Odpowiedz: Zamawiajacy hie zrezygnuje z wymogu.

2. Czy zamawiajacy zrezygnuje z wymogu 12 miesiecznego do$wiadczenia osoby obstugujgcej magazyn
odpaddw? Wymaganie do$wiadczenia nie ma uzasadnienia w przepisach prawa.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie zrezygnuje z wymogu.

3. Czy zamawiajgcy dopusci réwniez do spetniania wymogu z pkt. 10 SIWZ Certyfikat ISO 14001 System
Zarzadzania Srodowiskowego?
Odpowiedz: Zamawiajqcy rezygnuje z wymagania dotyczacego posiadania certyfikatu ISO 9001.
Tym samym Zamawiajacy wykresla powyzszy wymog z SIWZ, rozdziat VI pkt 10 oraz
modyfikuje ogloszenie o zamowieniu nr 2017/S 060-112095 z dnia 25.03.2017r w ppkt VI.3).




4. Czy zamawiajgcy dopusci pojemnik o pojemnosci 240l zamiast 60I?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci powyzsze.

5. Czy waga zamawiajgcego znajdujgca sie w magazynie odpaddw posiada aktualne $wiadectwo legalizacji?
Odpowiedz: Tak, waga zamawiajacego znajdujaca sie w magazynie odpaddéw posiada aktualne
swiadectwo legalizacji.

6. Jezeli okres waznosci Swiadectwa legalizacji wagi znajdujacej sie w magazynie odpaddw wygasa podczas
trwania Zamowienia to czy zamawiajgcy dokona legalizacji na swoj koszt?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dokona legalizacji wagi na swoj koszt w przypadku opisanym
powyzej.

7. Czy podczas trwania zamawiajacy ponosi wszystkie koszty zwigzane z zuzyciem mediéw w magazynie
odpadéw medycznych (prad, woda, Scieki)?

Odpowiedz: Tak, zamawiajgcy ponosi wszystkie koszty zwigzane z zuzyciem mediow w

magazynie odpadéw medycznych (prad, woda, scieki).

8.Czy zamawiajgcy ponosi koszt ewentualnych usterek urzadzen w magazynie odpadéw medycznych
niewyrzadzonych przez wykonawce np. uszkodzenie wagi, lodowki do magazynowania odpadow o kodzie
180102, klimatyzatorow, oswietlenia itp.?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy ponosi koszt ewentualnych usterek urzadzen w magazynie

odpadow medycznych niewyrzadzonych przez wykonawce.

9. Czy zamawiajgcy podczas trwania Zaméwienia bedzie dokonywat przegladéw urzadzen chtodniczych na
swoj koszt?

Odpowiedz: Tak, Zamodwienia bedzie dokonywat przegladow urzadzen chiodniczych na swéj
koszt.

10. Czy zamawiajacy zapewnia $rodki do dezynfekcji oraz mycia pojemnikow?
Odpowiedz: Tak, zamawiajacy zapewnia srodki do dezynfekcji oraz mycia pojemnikow.

11. Jakie szkolenia ma posiada¢ pracownik obstugujgcy magazyn odpadéw medycznych?
Odpowiedz: Pracownik obstugujacy magazyn odpadow powinien przejs¢ szkolenie
stanowiskowe dotyczace przedmiotowego zamowienia.

12. Czy zamawiajgcy dopusci szkolenie pracownika obstugujgcego magazyn odpadéw medycznych przez
wykonawce posiadajgcego Swiadectwo stwierdzajgce kwalifikacje w zakresie gospodarowania odpadami
wydane przez Marszatka Wojewodztwa Zachodniopomorskiego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci powyzsze rozwiazanie.

13. Czy magazyn odpaddéw medycznych zamawiajgcego spetnia wszystkie wymogi prawne do
magazynowania odpadéw medycznych w tym zakaznych?

Odpowiedz: Magazyn spelnia wszystkie wymogi konieczne do legalnego magazynowania
odpadow zakaznych.

14. Jezeli podczas trwania Zamowienia okaze sie ze magazyn niespetna wymogow prawnych czy
zamawiajgcy zobowigzuje sie do dostosowania magazynu na swoj koszt?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy zobowigzuje sie do dostosowania magazynu na swoj koszt w
przypadku opisanym powyzej.

15. Jezeli podczas trwania Zamowienia przepisy prawa dotyczace magazynu odpaddéw medycznych ulegng
Zmianie czy zamawiajgcy dostosuje magazyn na swdj koszt?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy zobowigzuje sie do dostosowania magazynu na swoj koszt w
przypadku opisanym powyzej.
DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego




